
 
                         

 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

20.08.2014                                                  № 542                                                                  

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы городского 

округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно перечню решений Думы городского округа Стрежевой (приложение 
к настоящему решению). 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 
Приложение 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой  

1. от 24.01.2007 № 195 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на 1 квартал 2007 года»; 

от 20.08.2014 № 542 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 
 

2. от 24.01.2007 № 196 «О назначении публичных слушаний по проекту 
«Программы социально-экономического развития городского округа Стрежевой на 
период до 2011 г.»; 

3. от 14.02.2007 № 198 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

4. от 14.02.2007 № 199 «Об утверждении отчета о результатах работы Ревизионной 
комиссии городского округа Стрежевой за 2006 год»; 

5. от 14.02.2007 № 200 «Об утверждении отчета о результатах  работы Думы 
городского округа Стрежевой за 2006 год»; 

6. от 14.02.2007 № 201 «О внесении изменений в план работы Ревизионной 
комиссии городского округа Стрежевой»; 

7. от 21.03.2007 № 207 «О ходе исполнения решения Думы городского округа 
Стрежевой от 07.03.2006 №65 «О размещении объектов игорного бизнеса на территории 
городского округа Стрежевой»; 

8. от 21.03.2007 № 208 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «Об отчете об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2006 год»; 

9. 21.03.2007 № 209 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского округа Стрежевой»; 

10. от 18.04.2007 № 217 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за I квартал 2007 года»; 

11. от 18.04.2007 № 218 «О результатах проверки эффективности использования 
муниципального имущества – зданий рынков «Химчистка» и «Центральный»»; 

12. 18.04.2007 № 219 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой»; 

13. от 18.04.2007 № 220 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой»; 

14. от 18.04.2007 № 221 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на II квартал 2007 года»; 

15. от 18.04.2007 № 223 «Об утверждении графика отпусков работников аппарата 
Думы городского округа Стрежевой на 2007 год»; 

16. от 16.05.2007 № 227 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

17. от 13.06.2007 № 235 «О поощрении  председателя Думы городского округа 
Стрежевой»; 

18. от 13.06.2007 № 236 «О поощрении Председателя Муниципального 
учреждения «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»; 

19. от 04.07.2007 № 241 «О внесении изменений в условия приватизации 
муниципального имущества»; 

20. от 04.07.2007 № 242 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

21. от 04.07.2007 № 243 «Об утверждении отчета об исполнении городской 
целевой Программы «Модернизация основных фондов коммунального комплекса г. 
Стрежевого на 2006-2010гг.» за 2006 год»; 

22. от 04.07.2007 № 245 «О мерах по улучшению условий регистрации 
автомототранспортных средств»; 

23. от 04.07.2007 № 246 «Об утверждении графика встреч с избирателями»; 



3 
 

24. от 15.08.2007 № 256 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества (магазин «Ветеран»)»; 

25. от 15.08.2007 № 259 «О протесте прокурора города Стрежевого на п. 2 ст. 10; п. 
4 ст. 33; 2 ст. 47 Устава городского округа Стрежевой»; 

26. от 15.08.2007 № 261 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за II квартал 2007 года»; 

27. от 15.08.2007 № 262 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы 
городского округа Стрежевой»; 

28. от 15.08.2007 № 263 «Об обращении к Министру здравоохранения и 
социального развития России Зурабову М.Ю.»; 

29. от 15.08.2007 № 264 «Об утверждении плана работы Думы  
городского округа Стрежевой на III квартал 2007 года»; 

30. от 05.09.2007 № 272 «Об обращении в Думу городского округа Стрежевой 
некоммерческой организации Территориально-соседской общины коренных 
малочисленных народов Севера «Согра»»; 

31. от 05.09.2007 № 279 «О премировании»; 
32. от 05.09.2007 № 280 «О премировании»; 
33. от 03.10.2007 № 282 «О законодательной инициативе  по внесению изменений 

в Закон  Томской области от 27.11.2003 №148-ФЗ «О налоге на имущество организаций»; 
34. от 03.10.2007 № 283 «Об утверждении условий приватизации муниципального 

имущества»; 
35. от 03.10.2007 № 284 «Об установлении поправочного коэффициента к 

ежемесячному размеру арендной платы для ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»; 
36. от 03.10.2007 № 289 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского округа Стрежевой»; 

37. от 03.10.2007 № 290 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на IV квартал 2007 года»; 

38. от 07.11.2007 № 293 «О внесении изменений в условия приватизации 
муниципального имущества»; 

39. от 07.11.2007 № 294 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»; 

40. от 07.11.2007 № 295 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за III квартал 2007 года»; 

41. от 07.11.2007 № 305 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой 
на 2008 год»»; 

42. от 05.12.2007 № 310 «О внесении изменений в условия приватизации 
муниципального имущества- нежилое помещение рынок «Химчистка» ( в редакции 
решения от 05.12.2007 №310)»; 

43. от 05.12.2007 № 313 «Об утверждении штатного расписания Муниципального 
учреждения «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»; 

44. от 05.12.2007 № 316 «Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2008 год»; 

45. от 19.12.2007 № 327 «О согласовании назначения на должность заместителя 
Председателя Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой»; 

46. от 19.12.2007 № 331 «О поощрении  Председателя Муниципального 
учреждения «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»; 

47. от 19.12.2007 № 332 «О поощрении  работников Думы городского округа 
Стрежевой». 

 


